Eigenschaften
Modellbeschreibung WT.XXS450H.R
Artikelnummer 4297000000
Material Becken glasierter Stahl
weiß
Beschichtung ProShield
Abmessungen B/H/T 450 mm/100 mm/236 mm
Form rechteckig
Hahnloch mit einem Hahnloch
Überlauf ohne Überlauf
Beckenmulde oval
rechts
Muldentiefe 191 mm
Nettogewicht 3,8 kg
Montageart wandhängend
Armaturenhinweis Auftreffbereich 70 mm - 145 mm
ab Mitte Hahnloch
Optimales Auftreffen auf der Beckenmulde bei Armaturen mit senkrechtem
Auslauf (Auftreffwinkel 90°) und mit eingebautem Perlator.
Technisches Datenblatt
Waschtisch
WT.XXS450H.R
XXS-Serie (Fusion.S)
Artikelnummer: 4297000000
Modell-, Programm- und technische Änderungen sowie Irrtum vorbehalten.
Mehr Informationen erhalten Sie unter: www.alape.com   +49 (0) 5321 558-0   info@alape.com
1/2Seite
Datum 13.10.2022
Produkt- /Ausschreibungstext
Waschtisch
WT.XXS450H.R
XXS-Serie (Fusion.S)
Artikelnummer: 4297000000
Text
Waschtisch, wandhängend, rechteckig, B/H/T 450/100/236 mm, Mulde oval, rechts, B/H/T 326/99/191 mm, glasierter
Stahl, weiß, ProShield, mit einem Hahnloch, links neben Mulde, ohne Überlauf, inklusive Befestigungsset, Schaftventil,
Ventilkappe, verchromt, Ø 63 mm
Modell-, Programm- und technische Änderungen sowie Irrtum vorbehalten.
Mehr Informationen erhalten Sie unter: www.alape.com   +49 (0) 5321 558-0   info@alape.com
2/2Seite
Datum 13.10.2022